
2004 no. 38 

AFKONDIGINGSBLAD 
VAN 

ARUBA 

KONINKLIJK BESLUIT van 4 mei 2004, nr. 04.001780, houdende benoeming van de 
heer F.J. Refunjol tot Gouverneur van Aruba. 

Uitgegeven, 29 juni 2004 

De minister van Justitie, 

H.R. Croes 



Pagina 2 	 Afkondigingsblad van Aruba 2004 no. 38 

BESLUIT van 31 mei 2004 tot afkondiging in het Afkondigingsblad van Aruba van het 
besluit van 4 mei 2004, nr. 04.001780, houdende benoeming van de heer F.J. Refunjol tot 
Gouverneur van Aruba. 

IN NAAM DER KONINGIN! 

DE GOUVERNEUR van Aruba, 

Vanwege de Koningin de last ontvangen hebbende tot afkondiging van onderstaand be-
sluit: 

Besluit van 4 mei 2004, nr. 04.001780, houdende benoeming van de heer F.J. Refunjol tot 
Gouverneur van Aruba. 

Heeft de opneming daarvan in het Afkondigingsblad van Aruba bevolen. 

Gedaan to Oranjestad, 31 mei 2004 

F.J. Refunjol 



Pagina 3 	 Afkondigingsblad van Aruba 2004 no. 38 

Besluit van 4 mei 2004, nr. 04.001780, houdende benoeming van de heer F.J. 
Refunjol tot Gouverneur van Aruba 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranj e-Nassau, 
enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister voor Bestuurlijke Vernieuwing en Koninkrijksrela-
ties van 29 april 2004, nr. DGKB/KR 2004/63146; 

Gelet op artikel 1, tweede lid, van het Reglement voor de Gouverneur van Aruba; 

Artikel 10 van het Statuut voor het Koninkrijk in acht genomen zijnde; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel 

De beer F.J. Refunjol, thans minister van Onderwijs en Administratieve Zaken en tevens 
vice minister-president van Aruba, met ingang van 1 mei 2004 voor een periode van zes 
jaren to benoemen tot Gouverneur van Aruba. 

Onze Minister voor Bestuurlijke Vemieuwing en Koninkrijksrelaties is belast met de uit-
voering van dit besluit dat zal worden geplaatst in de Nederlandse Staatscourant en in het 
Afkondigingsblad van Aruba. 

's-Gravenhage, 4 mei 2004 

Beatrix 

De Minister voor Bestuurlijke vernieuwing en 
Koninkrijksrelaties a.i., 
J.P. Balkenende 


